Nidentificacion Nombres

1113636949
52375211
12998431
79366411
3228805
12747624
30742036
79953136
12970813
13070705
12993611
98394663
12987020
12974925
12988924
98400448
59833504
36757678
36751009
12996620
79349376
98378211
37082317
13070953
36953494
98382996
1085287924
98377892
1085252921
5203817
79690720
87063904
89000345
1085245234
98382182
13072028
12969776
98391483
98384674
59835363
1085249267
59827652
1085270432
38603955
12754039
87064523
1085252257
10557841
5228293
1084220849
12980214
12998594
87060073
12981626
30727874
98394570
12973386
98400732
59833707
98399822
98344055
87719811
12985887
13072880
13015791
12998255
98334366
41181829
40034153
98398053
1085341018
98340443
52704854
12752477
12974189
98396447
10261757

ANDRES ALEXANDER
SANDRA MERCEDES
PIO RODRIGUO
JUAN CARLOS
PABLO

SILVIO LEONARDO
AMANDA LUCIA
GERMAN

JAIRO HERNAN
DIEGO CAMILO
ENRIQUE HERNANDO,
CARLOS ARTURO
GERMAN ALFREDO
OVIDIO ARTURO
JAVIER ARMANDO
CARLOS ANDRES
MABEL DEL ROSARIO
MARTHA ISABEL
PAOLA

EDGAR ALFREDO
MARCO ANTONIO
LUIS EDUARDO
MARCELA NATALIA
GERMAN

MARIA CRISTINA
FRANCISCO RAFAEL
JENNYFER ALEJANDRA
WILLIAN FERNANDO
JUAN FERNANDO
LIBARDO ARTURO
JAVIER MAURICIO
JUAN GABRIEL
DARIO ALEXANDER
OMAR DAVID
JORGE EDUARDO
EDWARD MAURICIO
HERMEL ALBERTO
WILLIAM DARIO
RAMON

NOHORA ELIZABETH
EDISON ARMANDO
CAROLL LILIANA
MATEO

RUTH VIVIANA
ARIEL CAMILO
DANNY EDISON
OSCAR ANDRES
GEYLER

ARNOLD ADRIAN
HERMAN FERNANDO
ROLANDO EFRAIN
PAULO EFRAIN
GIOVANNI ANDRES
JHON MARINO
MARIA CLEMENCIA
JIMMY ALEXANDER
LUIS EDUARDO
DANIEL

JENNY AMANDA
GABRIEL ERNESTO
HERNEY ALBEIRO

ADALBERTO ALEXANDER

ROLANDO RODNEY
OSCAR DARIO
LAUREANO ALBERTO
FELIPE

JHON SERVIO
ADRIANA ISABEL
LYDA ALEYDY

LUIS OLMEDO
MARITZA

EDWARD NILSON
ROSA LILIANA
JORGE ARMANDO
WILLIAM ARTURO
JAIRO

RICARDO IVAN

Apellidos

CAICEDO GUA\ARITA
CALVACHI! ARCINIEGAS
CID BASTIDAS
FIGUEROA ZAMORA
LONDONO BORDA
MESIAS PATNO
ORDO\EZ BRAVO
ORTEGA GOMEZ
PASUY ARCINIEGAS
REGALADO ORTIZ
RIASCOS VILLARREAL
ROSERO OBANDO
SANCHEZ HIDALGO
FIGUEROA BENAVIDES
GOMEZ MU\OZ
GONZALEZ HIDALGO
GUERRERO MARTINEZ
JURADO SUAREZ
MORA ROSAS
PALACIOS NARVAEZ
SANTACRUZ GOMEZ
WHITE PATANO
ARANGO PINZON
ARTURO INSUASTY
ASCUNTAR RIVERA
AYALA GALLARDO
CASTELLANOS NAVARRETE
CORAL BUSTOS
CUASPA CANTUCA
DE LA CRUZ ESCOBAR
FEUILLET PALOMARES
LASSO GUERRERO
LOPEZ AREVALO
MARTINEZ MELO
MEJIA POSADA
MONTENEGRO CORDOBA
MORALES GARCIA
OBANDO MATABAJOY
ORTEGA ENRIQUEZ
POLO VILLOTA
RAMOS BASTIDAS
SUAREZ SOLARTE
TERAN GUERRERO
ARTEAGA CARRERA
BOTINA INSANDARA
CABRERA PORTILLA
CALVACHE ESTRELLA
CARABALI BALANTA
CARVAJAL MARTINEZ
CARVAJAL MARTINEZ
CHAMORRO JIMENEZ
CORAL DELGADO
DELGADO LEITON
GRANDA PAZ
HURTADO CARDENAS
JARAMILLO DE LA PORTILLA
MEDINA SOLARTE
MONCAYO ORTIZ
MU\OZ PEREZ

ORTIZ CABRERA

ORTIZ QUIROZ
PAREDES SALAZAR
RAMOS ZAPATA
RODRIGUEZ BENAVIDES
ROJAS MARTINEZ
SILVA BUCHELI
SOLARTE SOLARTE
TOBAR GUERRERO
TOBO MENDILVELSO
TUTALCHA VALLEJOS
VALDEZ OTERO
ZAMBRANO ACOSTA
ZAMBRANO RODRIGUEZ
CARDENAS

CASTILLO VALENCIA
CHAMORRO CABRERA
CHECA MORA

Departamento

DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA

Categoria
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
DOCENTE S. PRESTADOS OCASIONAL
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
PROFESOR H.C
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO



79408036
12965000
1085272983
36751961
98383812
98778652
98385099
24332557
13060309
87570699
12962129
1085252556
12964241
12967309
12973718
12976234
98392430
91299034
12975357
86049896
12984924
80065403
79746647
79290636
36754581
12971817
98340054
12982195
1020743713
98381253
66771694
98392218
71526690
12988894

JAIME ALBERTO
OSWALDO
CHRISTIAN GIOVANNY
JENNY XIMENA
GERARDO HERNANDO
JUAN GUILLERMO
JHON FELIPE

ETNA MAIREN
EDGAR NORBERTO
JAVIER

PEDRO OSWALDO
CARLOS ADRIAN
ORLANDO

PEDRO PABLO
ALVARO MAURICIO
JORGE

DANILO SEBASTIAN
CARLOS ANDRES
GUILLERMO

OMAR

DANIEL FERNANDO
JAIME

HUGO ALONSO
HECTOR

ANA PATRICIA
JOSE MENANDRO
LUIS ALFONSO
MARIO FERNANDO
FERNANDO ANDRES
CARLOS JAVIER
LIDIA CONSUELO
CARLOS ROBERTO
DIEGO JOSE
LEONARDO

FONSECA GONZALEZ
MESIAS ROSAS
NARVAEZ VALENCIA
ROSERO GUERRERO
SANCHEZ DELGADO
BEDOYA MORENO
BENAVIDES NARVAEZ
CASTA\O GIRLADO
CORAL OVIEDO
GOMEZ GUERRA
GRANDA PAZ
MONTENEGRO GALEANO
MORILLO SANTACRUZ
SANTACRUZ GUERRERO
VERDUGO PONCE
WHITE PATINO
CALVACHE CABRERA
CORDOBA CELY
ESCANDON

FRANCO CANON
MONCAYO GUERRERO
PINEDA ARTEAGA
PLAZAS PAEZ

PRADO CHICAIZA
TIMARAN RIVERA
BASTIDAS ESPA\A
CAICEDO RODRIGUEZ
EGAS VILLOTA

ILLERA ORDO\EZ
JURADO ZAPATA
LOPEZ CALVACHE
MU/OZ PORTILLA
PALACIOS DAVILA
ZAMBRANO RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE DISENO
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA
DEPARTAMENTO DE MUSICA

DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO



