NIdentificación	Nombres	Apellidos	Departamento	Categoria
1113636949	ANDRES ALEXANDER	CAICEDO GUA\ARITA	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
52375211	SANDRA MERCEDES	CALVACHI ARCINIEGAS	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
12998431	PIO RODRIGUO	CID BASTIDAS	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
79366411	JUAN CARLOS	FIGUEROA ZAMORA	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
3228805	PABLO	LONDO\O BORDA	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
12747624	SILVIO LEONARDO	MESIAS PATI\O	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
30742036	AMANDA LUCIA	ORDO\EZ BRAVO	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
79953136	GERMAN	ORTEGA GOMEZ	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
12970813 13070705	JAIRO HERNAN	PASUY ARCINIEGAS	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C DOCENTE S. PRESTADOS OCASIONAL
12993611	DIEGO CAMILO ENRIQUE HERNANDO,	REGALADO ORTIZ RIASCOS VILLARREAL	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
98394663	CARLOS ARTURO	ROSERO OBANDO	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
12987020	GERMAN ALFREDO	SANCHEZ HIDALGO	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	PROFESOR H.C
12974925	OVIDIO ARTURO	FIGUEROA BENAVIDES	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
12988924	JAVIER ARMANDO	GOMEZ MU\OZ	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
98400448	CARLOS ANDRES	GONZALEZ HIDALGO	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
59833504	MABEL DEL ROSARIO	GUERRERO MARTINEZ	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
36757678	MARTHA ISABEL	JURADO SUAREZ	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
36751009	PAOLA	MORA ROSAS	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
12996620	EDGAR ALFREDO	PALACIOS NARVAEZ	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
79349376	MARCO ANTONIO	SANTACRUZ GOMEZ	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
98378211	LUIS EDUARDO	WHITE PATI\O	DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES	PROFESOR H.C
37082317	MARCELA NATALIA	ARANGO PINZON	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
13070953	GERMAN	ARTURO INSUASTY	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
36953494	MARIA CRISTINA	ASCUNTAR RIVERA	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
98382996	FRANCISCO RAFAEL	AYALA GALLARDO	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
1085287924	JENNYFER ALEJANDRA	CASTELLANOS NAVARRETE	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
98377892	WILLIAN FERNANDO	CORAL BUSTOS	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
1085252921	JUAN FERNANDO	CUASPA CANTUCA	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
5203817	LIBARDO ARTURO	DE LA CRUZ ESCOBAR	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
79690720	JAVIER MAURICIO	FEUILLET PALOMARES	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
87063904 89000345	JUAN GABRIEL DARIO ALEXANDER	LASSO GUERRERO LOPEZ AREVALO	DEPARTAMENTO DE DISEÑO DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C PROFESOR H.C
1085245234	OMAR DAVID	MARTINEZ MELO	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
98382182	JORGE EDUARDO	MEJIA POSADA	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
13072028	EDWARD MAURICIO	MONTENEGRO CORDOBA	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
12969776	HERMEL ALBERTO	MORALES GARCIA	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
98391483	WILLIAM DARIO	OBANDO MATABAJOY	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
98384674	RAMON	ORTEGA ENRIQUEZ	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
59835363	NOHORA ELIZABETH	POLO VILLOTA	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
1085249267	EDISON ARMANDO	RAMOS BASTIDAS	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
59827652	CAROLL LILIANA	SUAREZ SOLARTE	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
1085270432	MATEO	TERAN GUERRERO	DEPARTAMENTO DE DISEÑO	PROFESOR H.C
38603955	RUTH VIVIANA	ARTEAGA CARRERA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
12754039	ARIEL CAMILO	BOTINA INSANDARA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
87064523	DANNY EDISON	CABRERA PORTILLA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
1085252257	OSCAR ANDRES	CALVACHE ESTRELLA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
10557841	GEYLER	CARABALI BALANTA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
5228293	ARNOLD ADRIAN	CARVAJAL MARTINEZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
1084220849	HERMAN FERNANDO	CARVAJAL MARTINEZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
12980214	ROLANDO EFRAIN	CHAMORRO JIMENEZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
12998594	PAULO EFRAIN	CORAL DELGADO	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
87060073 12981626	GIOVANNI ANDRES JHON MARINO	DELGADO LEITON GRANDA PAZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C PROFESOR H.C
30727874	MARIA CLEMENCIA	HURTADO CARDENAS	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
98394570	JIMMY ALEXANDER	JARAMILLO DE LA PORTILLA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
12973386	LUIS EDUARDO	MEDINA SOLARTE	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
98400732	DANIEL	MONCAYO ORTIZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
59833707	JENNY AMANDA	MU\OZ PEREZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
98399822	GABRIEL ERNESTO	ORTIZ CABRERA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
98344055	HERNEY ALBEIRO	ORTIZ QUIROZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
87719811	ADALBERTO ALEXANDER	PAREDES SALAZAR	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
12985887	ROLANDO RODNEY	RAMOS ZAPATA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
13072880	OSCAR DARIO	RODRIGUEZ BENAVIDES	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
13015791	LAUREANO ALBERTO	ROJAS MARTINEZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
12998255	FELIPE	SILVA BUCHELI	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
98334366	JHON SERVIO	SOLARTE SOLARTE	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
41181829	ADRIANA ISABEL	TOBAR GUERRERO	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
40034153	LYDA ALEYDY	TOBO MENDILVELSO	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
98398053	LUIS OLMEDO	TUTALCHA VALLEJOS	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
1085341018	MARITZA	VALDEZ OTERO	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
98340443	EDWARD NILSON	ZAMBRANO ACOSTA	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
52704854	ROSA LILIANA	ZAMBRANO RODRIGUEZ	DEPARTAMENTO DE MUSICA	PROFESOR H.C
12752477 12974189	JORGE ARMANDO WILLIAM ARTURO	CARDENAS CASTILLO VALENCIA	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	DOCENTE TIEMPO COMPLETO DOCENTE TIEMPO COMPLETO
98396447	JAIRO	CHAMORRO CABRERA	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	DOCENTE TIEMPO COMPLETO
10261757	RICARDO IVAN	CHECA MORA	DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA	DOCENTE TIEMPO COMPLETO
			SE, MQONEOTOWN	5 2 2 2 2 3 . 3 EETO

79408036	JAIME ALBERTO
12965000	OSWALDO
1085272983	CHRISTIAN GIOVANNY
36751961	JENNY XIMENA
98383812	GERARDO HERNANDO
98778652	JUAN GUILLERMO
98385099	JHON FELIPE
24332557	ETNA MAIREN
13060309	EDGAR NORBERTO
87570699	JAVIER
12962129	PEDRO OSWALDO
1085252556	CARLOS ADRIAN
12964241	ORLANDO
12967309	PEDRO PABLO
12973718	ALVARO MAURICIO
12976234	JORGE
98392430	DANILO SEBASTIAN
91299034	CARLOS ANDRES
12975357	GUILLERMO
86049896	OMAR
12984924	DANIEL FERNANDO
80065403	JAIME
79746647	HUGO ALONSO
79290636	HECTOR
36754581	ANA PATRICIA
12971817	JOSE MENANDRO
98340054	LUIS ALFONSO
12982195	MARIO FERNANDO
1020743713	FERNANDO ANDRES
98381253	CARLOS JAVIER
66771694	LIDIA CONSUELO
98392218	CARLOS ROBERTO
71526690	DIEGO JOSE
12988894	LEONARDO

FONSECA GONZALEZ MESIAS ROSAS NARVAEZ VALENCIA ROSERO GUERRERO SANCHEZ DELGADO BEDOYA MORENO BENAVIDES NARVAEZ CASTA\O GIRLADO CORAL OVIEDO GOMEZ GUERRA GRANDA PAZ MONTENEGRO GALEANO MORILLO SANTACRUZ SANTACRUZ GUERRERO VERDUGO PONCE WHITE PATINO CALVACHE CABRERA CORDOBA CELY **ESCANDON** FRANCO CANON MONCAYO GUERRERO PINEDA ARTEAGA PLAZAS PAEZ PRADO CHICAIZA TIMARAN RIVERA BASTIDAS ESPANA CAICEDO RODRIGUEZ EGAS VILLOTA ILLERA ORDO\EZ JURADO ZAPATA LOPEZ CALVACHE MU/OZ PORTILLA PALACIOS DAVILA ZAMBRANO RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA DEPARTAMENTO DE ARTES VISUALES DEPARTAMENTO DE DISEÑO DEPARTAMENTO DE MUSICA DEPARTAMENTO DE MUSICA

DOCENTE TIEMPO COMPLETO DOCENTE TIEMPO COMPLETO

DOCENTE TIEMPO COMPLETO